MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE ATENCAO A SAUDE DO ESTUDANTE

EDITAL N°. 43/2023 - PROGRAMA DE APOIO A SAUDE DE ESTUDANTE

RESULTADO FINAL - SETEMBRO/2024

PEDIDOS CONTEMPLADOS

COTA R$200
MATRICULA
223039029

COTA R$400
MATRICULA

[_cotarseoo |
MATRICULA
118036030
119009049
121036002
123016086
220067065
222021182
223002142

223036079
223100035




